



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.312/2023 Licitação Nº.26/2023 PREGÃO ELETRÔNICO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa	Lote	Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Homologado
VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA -	1	28	Argolinha para chaveiro 2,5 (mm) LF Prata	150,0	0,90	135,00
VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA -	1	33	Botões Pequeno	100,0	2,50	250,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	19	Tesoura Grande (24,5 cm) cabo anatômico Aço Inox - TC- 0,95-98-3/4	11,0	38,90	427,90
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	20	Silicone (cola fria) 100ml.	40,0	9,80	392,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	21	Cuia para decorar com perola tamanho médio	75,0	33,50	2.512,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	24	Missanga de letras (alfabeto) de 500 gramas	2,0	108,00	216,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	26	Tinta Fosca PVA branca 100 ml 8/MDF	20,0	14,00	280,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	34	Chinelos havaiana (vários tamanhos)	30,0	25,70	771,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	35	Lápis 2B (Ecolapis) caixa com 12 unidades	3,0	88,00	264,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	37	Cola para tecido 80 ml	15,0	16,90	253,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	38	Cola Cascorex PUA 500 ml	5,0	37,90	189,50
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	1	39	Palito de Picolé de madeira Ponta Redonda	60,0	8,90	534,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	2	Tecido algodão para bordar vagonite em fita de 70 cm de largura (Cor Branca)	115,5	14,80	1.709,40
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	3	Tecido de toalhas para bordar ponto cruz 70 cm de altura	99,0	18,98	1.879,02
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	5	Toalhas de Lavabo com barra para bordas ponto cruz, tamanho de 30cm x 45cm com no mínimo 85% de algodão	127,0	3,90	495,30
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	8	Fita mimosa nº 00 100mx4mm dupla 100% poliéster.	200,0	14,90	2.980,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	9	Meadas de 100% Algodão com 8 metros por meada	250,0	3,70	925,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	11	Bolsa de algodão de 1.100mm x 800 mm Apucarana	106,0	19,00	2.014,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	13	Linha Crochê de 1000 metros de 100 % mercerizada (várias cores)	120,0	16,40	1.968,00
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	1	14	Linha para bordar vagonite e hardanger 100% acrílica. (Brisa).	90,0	23,70	2.133,00
CARLOS ENRIQUE LUSSANI ME	1	6	Toalhas de Rosto com barra de ponto cruz tamanho de 50 cm x 80 cm com 85% algodão	127,0	10,50	1.333,50
CARLOS ENRIQUE LUSSANI ME	1	7	Toalhas de Banho com barra de ponto cruz para bordar de 70cm x 1.40m.	127,0	23,10	2.933,70
CARLOS ENRIQUE LUSSANI ME	1	22	Caixas Para Lembrancinha Em Mdf Cru - 5ax10x10	75,0	5,68	426,00
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	1	Tecido para bordar vagonite em fita na cor Branco 1,40cm de largura.	75,0	25,90	1.942,50
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	4	Tecido para bordar ponto cruz (étamine branco) 1,40cm de largura.	45,0	21,65	974,25
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	15	Agulha s/ponta para bordar vagonite em fita nº 20 e nº 22..	130,0	3,50	455,00
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	16	Linha Para Costura Reta 120-1500m TEX 28 várias cores.	22,0	4,90	107,80
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	17	Agulha c/ponta para bordar pataplique Nº 8	80,0	2,50	200,00
TECIDOS BRAZAO LTDA	1	36	Feltro colorido	20,0	15,00	300,00

SIMONE KACIANO DE ARAUJO	1	10	Linha Anchor Perlé n 8 Ref.4592 TEX 127, novelos com 85 metros Composição: 100% Algodão Egípcio	85,0	11,49	976,65
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	1	18	Tesoura pássaro para bordar de aço inox. – KS038A	11,0	29,00	319,00
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	1	27	Palito Madeira p/stras para colar perola nas cuias	30,0	1,49	44,70
SIMONE KACIANO DE ARAUJO	1	29	Perola nº 08 e nº 06 redonda	3,0	94,99	284,97
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	12	Tecido de patcolagem 1,40 cm de altura de algodão.	86,0	12,90	1.109,40
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	23	Meia Perola para enfeitar cuias nº 08	3,0	49,95	149,85
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	25	Fio Encerrado 100 % poliéster cifa	6,0	12,90	77,40
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	30	Pingente de Seda LFF -,38	150,0	0,95	142,50
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	31	Botões Grande	200,0	0,55	110,00
BRAMBILLA & FRED A LTDA	1	32	Botões médio	150,0	0,55	82,50

TOTAL DA PRONENTE ---->		
VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA -		385,00
TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - EPP		5.840,40
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI		14.103,72
CARLOS ENRIQUE LUSSANI ME		4.693,20
TECIDOS BRAZAO LTDA		3.979,55
SIMONE KACIANO DE ARAUJO		1.625,32
BRAMBILLA & FRED A LTDA		1.671,65
TOTAL GERAL ---->		32.298,84

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 09 de outubro de 2023.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL